別記様式第1号（第5条関係）

西興部村就業促進移転費用支援事業補助金交付申請書

年　　月　　日
西興部村長　　様
住　　所　西興部村字
申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　西興部村就業促進移転費用支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	転　入　日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	転入前住所

	補助金額
	　　　　　　　　　　　円
（補助率３/４以内、千円未満切り捨て）

	添付書類
	· 　引越業者又は運送業者等に支払った領収書
· 　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	同意及び
確認事項
	· 　本申請の審査を受けるに当たり、西興部村の担当職員が住民登録状況等を確認することに同意します。
· 　転入日から３年以上西興部村に定住する意思を有します。
· 　当該補助金に類する他の助成は受けていません。
· 　西興部村暴力団排除条例第2条に規定する暴力団又は暴力団関係事業者ではありません。

	同居の世帯員及び上限加算額
	· 　配偶者
· 　１８歳以下の世帯員　　　　　人

上限加算額　　　　　　　　　円

	就業先
	事業所名

	申請者が当事業所に就業して
いることを証明する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

別記様式第3号（第7条関係）

西興部村就業促進移転費用支援補助金交付請求書

年　　月　　日

西興部村長　　様

住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付決定を受けた西興部村就業促進移転費用支援補助金について、次のとおり請求します。

記

1　交付決定額　　　　　　　　　　　　円

2　請求額　　　　　　　　　　　　　　円

3　振込先
	金融機関名

	本店
支店

	口座番号
	普通・当座

	（フリガナ）

	口座名義

[bookmark: _GoBack]